
                                                       Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 22/15

        WÓJTA GMINY OSIE

                                                              z dnia 23 lutego 2015 r.

w  sprawie  przeprowadzenie  przetargu  nieograniczonego  na  realizację  zadania  pn. 
„Rekultywacja  składowiska  odpadów  innych  niż  niebezpieczne  i  obojętne  w  miejscowości 
Wierzchy, gmina Osie”.

                  Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 39 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§1.  Przeprowadzić przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Rekultywacja składowiska odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Wierzchy, gmina Osie”.

§ 2.  Zamieścić ogłoszenie o zamówieniu publicznym na stronie internetowej  www.osie.bip.pl , na 

tablicy  ogłoszeń  Sołtysa  wsi  Wierzchy  i  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Osie  oraz  w 

Dzienniku  Urzędowym  Unii  Europejskiej  udostępnianym  na  stronie  internetowej  SIMAP 

(simap.europa.eu).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Wójt Gminy Osie
                                                                                            (-) Michał Grabski
 

http://www.osie.bip.pl/

